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            Odbyły się prawybory w Illinois

            
                Redakcja -                 20 marca 2024                            
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We wtorek, 19 marca w całym Illinois odbywały się prawybory. Zarejestrowani do głosowania obywatele Stanów Zjednoczonych głosowali z listy danej partii na kandydatów ubiegających...            


            
        


        
	
 

	

        

            El. ME 2024 – Moder: wracam po dwóch latach, więc to...

            
                Dariusz Cisowski -                 19 marca 2024                            
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Jakub Moder, który wraca do reprezentacji Polski po dwuletniej przerwie spowodowanej kontuzją, przyznał przed półfinałem barażowym z Estonią o Euro 2024, że czuje się...            


            
        


        
	
 

	

        

            Turniej WTA w Miami – Linette przegrała w 1. rundzie

            
                Dariusz Cisowski -                 19 marca 2024                            
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Magda Linette odpadła z turnieju WTA 1000 w Miami w pierwszej rundzie. Polska tenisistka przegrała z Ukrainką Łesią Curenko 6:2, 1:6, 4:6. Pojedynek trwał...            


            
        


        
	
 


	

	

        

            Polsko-Amerykańska Izba Handlowa informuje i poleca

            
                PACC -                 19 marca 2024                            
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Nawiązywanie nowych kontaktów biznesowych i ciągłe pogłębianie wiedzy to kluczowe elementy rozwoju firmy i kariery. W najbliższych dniach i tygodniach tego roku PACC poleca...            


            
        


        
	
 

	

        

            Japonia. Bank centralny podwyższył stopy procentowe po raz pierwszy od 17...
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Bank Centralny Japonii (BOJ) podwyższył stopy procentowe z -0,1 proc. do zakresu 0,0-0,1 proc. To pierwsza taka decyzja od 17 lat. Wzrost stóp procentowych...            


            
        


        
	
 

	

        

            Były doradca Trumpa Peter Navarro stawił się w więzieniu, by odbyć...

            
                PAP -                 19 marca 2024                            
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Były doradca Donalda Trumpa ds. handlu Peter Navarro stawił się we wtorek w więzieniu w Miami, by odbyć czteromiesięczny wyrok za odmowę złożenia zeznań...            
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Materiały zamieszczone na stronach internetowych portal www.dziennikzwiazkowy.com sygnowane skrótem “PAP” stanowią element Codziennego Serwisu Informacyjnego PAP, będącego bazą danych, którego producentem i wydawcą jest Polska Agencja Prasowa S.A. z siedzibą w Warszawie. Chronione są one przepisami ustawy z dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, oraz ustawy z dnia 27 lipca 2001r. o ochronie baz danych.



Powyższe materiały wykorzystywane są przez Alliance Printers and Publishers na podstawie stosownej umowy licencyjnej. Jakiekolwiek ich wykorzystywanie przez użytkowników portalu, poza przewidzianymi przez przepisy prawa wyjątkami, w szczególności dozwolonym użytkiem osobistym jest zabronione.
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            Polska policjantka z Chicago, Joanna Tys, uratowała tonącą kobietę w jeziorze...


            
                Joanna Marszałek -                 29 czerwca 2023                            
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            Niepewny los afgańskich kobiet


            
                Alicja Jarosz Gunawardhana -                 26 sierpnia 2021                            
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            Polka z South Elgin zasztyletowana przez syna


            
                Joanna Trzos -                 20 kwietnia 2023                            
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(Polish Daily News ISSN 0742-6615)

Jesteśmy najstarszą polskojęzyczną gazetą codzienną w USA. Dziennik Związkowy powstał w styczniu roku 1908, jako organ Związku Narodowego Polskiego (ang. Polish National Alliance, PNA) i od tego czasu wychodzi nieprzerwanie, będąc tym samym najstarszą polskojęzyczną gazetą na świecie wydawaną bez przerwy.
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Alliance Printers and Publishers, Inc. otrzymała dofinansowanie ze środków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w ramach konkursu "Polonia i Polacy za Granicą 2023" 


Nazwa zadania publicznego: Świat opisany po polsku – wsparcie mediów polonijnych w Ameryce Północnej, Ameryce Południowej oraz w Australii


Kwota dotacji: 25320 PLN
Całkowita wartość zadania publicznego: 594 738,00 PLN 

Zadanie publiczne pn. „Świat opisany po polsku – wsparcie mediów polonijnych w Ameryce Północnej, Ameryce Południowej oraz w Australii” polega na dofinansowaniu kosztów związanych z wydaniem mediów polonijnych: tytułów drukowanych, internetowych oraz radiowych.
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